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Provinsi
Kabupaten/Kota
Bidang

: SUMATERA

UTARA

: TAPANULI SELATAN

: Kecamatan

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB - B)
PERALATAN & MESIN
(ASET TETAP)

PER 31 DESEMBER 2022

Unit : Kantor Camat Saipar Dolok Hole Koude Lokasi @b L2 Y
Kode Jenis Barang | Nomor Jumlah Harga ¢
Nu 0 M Tahun Nomor Asal Usul Keterzangan
- Bar ng | /Nama 3B.:r.mg Rg%ster erk/Type (Ukuran/CC Bahan Perolehan| Pabrik Rangka Mesin Polisi | BPKB Pengguna - n Ball':ng (fllg) =
2 : : 3 7 3 9 10 1l [ i3 2 5 E
1 1.3.2.01. f)l 11.00ZMesin Pembuat ES | 00001 Polytron / R Komponen 2013 Pembelian 1 2,240,000D(T\ulh;
Jwr}‘;«;DR Elektronik
2 [1.3.2.02.01.01.004Mini Bus 00002 | Toyota’ Komporen| 2007 | BLOOK 2 E BB 152 ~ |SUMMAIDAE | Pembelian 1 120,000,000.00K cmasyarakat=
[ Penumpang 14 ICF50 Otomotif G RITONGA ‘
L rang ke bawah) l
3 [1.3.2.02.01.01.004Mini Bus 00003 | Mitsubishi/ [ 2500 |Komponen| 2013 - |MMBINKB40DD36805 = BB 8138 - MANGARA | Pembelian 1 350,953.475 00Sckcam
Penumpany |4 Strada Otomotif G TAMBUNAN, i
| rang ke bawah) S.Pd. MM. | ,
4 32020101 004Mio! Bus 00004 Toyota/New| 1500 |Komponen| 2019 - [MHKESFA3JKK039206] 2NRF912728 |BB 1419 Q- HARIS | Pembelian 1 260,000,090 K endrazn Dinz
’ (Penumpang 14 Rush Otomotif G | 00086249 | RITONGA, SH 4
I orang ke bawah)
5 ]1.3.2.02.01,04.001/Sepeda Motor 00004 Honda / 150cc  [Komponen| 2012 - |MHIKC3112CK267796| KC31E1267780 | BB 5232]  J - ALl Pembelian 1 19,968 %59 | ML
\ GLISAIRR Otomotif’ H | 02830277 | MUSAHWAN
I M/T PASARIBU
6 11.3.202.01.04.001Sepeda Motor 00005 Honda / 150cc  |Komponen| 2012 - |[MHIKC3118CK254602[KC31E-1254783 | BB 5222|  J-  |NURLENA, SH Pembelian 1 19,968 869 00K =1 Ack
GLISAIRR Otomotif H | 02830267
e M/T
7 [1.3.2.02.01.04.001Sepeda Motor 00006 Honda / 150¢cc  |Komponen| 2012 - |MHIKC3112CK264607|KC31€E-1264274 | BB 5227]  J-  |Hj. NURINSAMN Pembdiian 1 19.96% %69 | | Sipagintea
GLISAIRR Otomotif H | 02830272 | SIMATUPANG
¥ M/T
| & |1.3.2.02.01,04.001 Sepeda Motor 00007 Honda / 150cc  |Komponen| 2013 - |MHIKCS219DK092944| KC52E-1094103 | BB 5522| K- DARMIN | Pembelian 1 lm%
GLISBIDF Otomotit H | 09097646| SIAGIAN
M/T
9 [1.3.2.02.01.04.001 Sepeda Motor 00008 | Honda /NF [ 125cc  |Komponen| 2013 - |MHIBKII9DKES6521 | IBBIEI52595 |BB 5361 K- IBRAHIM | Pembelian 1 15.017.925
, 125 TD M/T Ouomotif H | 00023963 SIREGAR
16 11.3,2.07.01.08,001Bepeda Motor 00008 Honda / 125cc |Komponen| 2014 - |MHIKC6!I6EK029602| KC6IF 1029487 | BB 5595| L. MORGONG | Pembelian 1 20,479,700, i dari
GL15C21 AOT Otomotif H | 02037972 DALIMUNTHE
MT
@
s Dacrzi
I mtm‘k - 00009 | Honda /NF [ 125cc [Komponen| 2013 - |MHUBSII6DKS56RE] | IBBIEIRS2920 | BB 5403 K- DEDI Pembelien 1 15,117,925 Basua
126 TD M/T Owmotif H | 00024009 | SUHENDRA
: : S HUTABARAT
VREB LYY iy oy 00010 Kthwﬂ. T e Ko-pan; 2013 - MHJI.X!SOLDKPWIGF_XISOCEPDI BB i?” x-'” PAJAR PANE | Pembelian 1
MR e . poTien K] - [MHIKCZII2DKO43616| KC2IE 1085597 | BB 53931 K- TORUS | Pembelion I
17 14 32072451 .64 10} Mooy 00011 / 160 |Komponen| 20
. ‘?“PW GLISALD Otomonit H o | 00024009| pAMBE
: B S v HIKCZUXDKO§2752) KC21E 1084534 |13 S3081 Ko 1RWAN
g 157 : J Homdis / 160 ce | Kompopen| 2013 oy i
1 § 325001 64 Jm*qxbm 00912 GLISAD Otomotif o 00924004 m_.
o “Tehee  |Komponen| 2013 - JKC2NT KC21K10%5994 |1 § i7"~ T
140 3291 61 44 0) Mot | 001) | / o
| 329061 % m‘Fyb GLISAID Oconsetil o ooo23ses|  pang
Py SRS Ty Y o o T 71 e M w12 # HIKC21) KCZIF 108435) K- AMRIANTG 1
16 W 32994 4 i
12,41 84 1 Matan IS Oxannotif W 109924001 | sOMBING
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T Node | lenh Batang |

NS Burang | Nama Banaug
B 4

5 |

Nomeor |

Register Merk Type Ukwean/CCl Rahan

Tahun

i 7 Jumlah | Harga i
Y T Pen & Asal \‘sn\‘ I\Nm'l’l
1 Pevalehan, Pabiik | 1 e bt S8 — ;
210010 WiPesonsl Ko - : - 13 | TR N S Y b liar 2 Rl W
: .u RaZiur el u:‘::zx:\l“-“z::::l; \\h)\n Sanssung Romponen| 2008 i ‘r i}\‘mbeh.m‘ 7 000,000, mepm:c &
l\m\‘““) Elektronik | | ! ( we X Dua
L A2 ERROICPU (et 8 v — ’ . ) | | e e e TSRS el SUENEE R SRS B =
' po,-m.:m 'f:‘;mm e Rooe |Komponea [ 3013 1 ; 1 ir W\‘-mbd‘.m .‘ \ | T.300,000 00k
{ 1200208 03Py ey e 1 Blektroni | Ay Hac ERARC DI AR
1 it ::::rs:l u.mm n(\::lll.i- Epson M.“N‘mf 018 T ] ,N“bd. an | 2 ’1 f\o.um\m‘hmm
P R S apy e} Bloktranik | B
R hAieeas u@‘nm« llp:\nhm\‘u; mll; o #_,,,_ 77~}__:E“‘ — f‘l‘emb:h;m: 5 ——‘: 2,500 000 00F
‘ T R ! ! i o~ -~ R g |
i T TI00208 W03 Roueer W00 | Towolink ~ |Kompwen| 07 T —————— . [ Pembelian 1 ‘ 18,000,000 50 R outer Wik,
S RS NN ——t w\_\‘ Elektronmik L 4 -
; E R 7 32850302 ¢ NE:N Rapat Pojabat ouool_~ | Tempahan Kayu 3019 }p:mb;-um I 3 | ls.o\\xmmpsqam
2P L ! 4 SR
IS T ——) = F
o M‘mu \T\ Komponea| 3018 1 |Pembelion | 1 1 7,000000 0Proyekioe |
e Elektronik { i
I w 32060102 SCamerz Eloctronic | 00003 AHD [Kompanca] 2018 ‘lP:mbcli:nll 1 | 7.500.000.08CCTV |
; 3 : ‘ Elektronik | !
k W\— - — 1
= —— Plastik 2013 | Pembelian | 1 | 1,950,000 OQRakP\mLL |
(506 00 Wereless Amplifier | 00001 | Megavax Komponen| 2019 [ Perabelion | 1 1} 20,700,000, oaiwme?
~ g Elcktronik | Amplifier |
S5 ﬁgo&mﬁmw 00001 i B : 2030 1 3.000.000. m
{ =
13201 0305 Olm’empl Lain-lain 00001- Solo . i Plastik 3020 | Pembelian 1 4,&])0_0111%‘} pomp ai
i | {mesin pampe
g { { isolo)
| 57 IS IRALER 0 ap Top 00002 | 2020 kelaaban | Pembelian 1 5,000,000, 00Laptop
= is—lﬁﬂlﬁmmwuum 00001 | 2020 keliaban | Pembelian 1 3,000,000 00Praes 3
f Personal Kemputc) l sipagimbar Nekjet Printer
! Infus
1
IEFEST I Lasin-lain 00001 Solo Plastk 2020 Kelurahan Ack | Pembel 3 4,000,000 L
] f 00004 Simotung ‘ain (mesin
! ; ! soky
i 332180100 Top 00001 2020 1 | 5,000,000
| 61 532100203 0ICPU (Pealmm 09001 2021 kelurahan Ack 1 5.674,400.00Lapiop
- Porsonal K 3l | Simotusga i
| € 237 10400 03 005Printer (Peralatan 00001 -7- - | - 2022 - Pembelian 1 3,000,000.00Belania Pricter
: i Porsonal Kompoeeri ] {
JUMLAH TOTAL | 76 1,450,667.402.00

Sipagimbar, 31 Desember 2022
Pengurus Barang

(MORGHNG PALIMUNTHE)
NIP. 19710301 200906 | 005
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KARTU INVENTARIS BARANG (KIB - C)
GEDUNG DAN BANGUNAN
(ASET TETAP)

PER 31 DESEMBER 2022

Provinsi : SUMATERQ p
KabupatenKota : TAPANULJ SELATAN
Bidang : Kecamatany
Unit : Kantor Camat Saj ar D
olok
No E e Kode Lokasi S 12.03.6.00.01,11,X%
3 Jenis Barang : —Tomor. K
2 L ~ ; [Konstruksi Bangunan I B
° | NamaBaram W;cmam Dok Bangunan] _E Tahup (Dokumen Bangunan [~ " T Harga l Mekehnil -
. Ba 2 cgister | angunnn| /Tidak Midak Lantai Perolehan | Nomor Tanggal | Tanah Usul (Rp) | {
= - : : | ] 5 ] G it R 5 I :
Banguman Gedung Kantor| 33.01.010 I : U 9 10 11 2 13 14 15 { 13
s ! 1-001] 00001 | B | Tidak Beton 78 [Sipagimbar 1960 2 Pembelian 15.978,120,00Kantor Camat Lama
Bangunan Gedung Kaatorl 33, s b ] !
S s ~adtont 53.01.01.01.001] Beton | 29239 Sipagimbar 1960 2 Pembelian 374,688 263 00Kantor Camal Bars
1
3 angenan Gedung : ] 3 = T
i ?;%mm e Kamodl 33010101601 00003 | Baik | Tidak Betoa 1921 [Sipagimbar 1963 = Pembelian 33,821.710.0(?(@;[1 Dinas Camat
4 aneypn G : < —— £
;};é";: Res— R‘“‘W'J'3-“'-°‘-°"‘x"= B Tidak 128 Siaghabe 1987 = Pembelian 33301376 005l Dess
Bamgunan Gedung Kantor] 33.61.01.01.001 | Tidak Beton 8464 [Kec. SD Hole 2012 = Pembelian 211.300,000,004 gunan kantor |
Permanca { | l urah pasar sipangimber ( |
| | ] { i 1 ke Kec. SD. !
. | j aley }
6 ?rg“m Gedung {1 ,3.3.01.0140-4.007’ 00001 | Baix 12 Kantor Camat Saipar 2020 - Pembelian 29,576,800_00Bangunan Godmg |
Inszalas lain-Jain | I ) Dolok Hole Instalasi lain-lain !
| | (P jorcjak) !
7 Bangunan Menara Radio 11.33.03.01.03.002) 00001 | Baik Tidak Beton | 1 Sipagimbar 2008 - Pembeli 18,200.000.00Tiang Tower =}
JUMLAH TOTAL 716,866,269.00 i

Sipagimbar, 31 Desember 2022
Pengurug Barang

(MORG@NG D IMUNTHE)
NIP. 1971030200906 1 005
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PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI SELATAN
KANTOR CAMAT SAIPAR DOLOK HOLE

DAVTAR PERSEDIAAN BARANG SESUAIT HASIL STOCK OPNAME BARANG
PERIODE SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2022

TR ARUS BARANG TAHUN 2022
0, | NAMABARANG | HARGA , SALDO AWAL : 4 SALDO AKHIR
‘ NG | iU SATUAN MASUK KELUAR
b il : JUMEAH P, JUMLAH RP, JUMLAH RP, JUMLAH| RP.
’ Air Minttn Daldm [ y R
Kemasun [ %,500.00 K otak (.00 0,00 6,00 231,000.00 6.00 231,000.00 0.00 0.00
2 |Mas/ Taplak Meja | 27500000]  Bush | 0,00 0.00]  27.00 7425,00000]  27.00 7,425,000.00|  0.00 0.00
: Alas Meja/Taplak STl ]
A i 146,07500|  Buah 0.00 0.00] 10,00 1,460,750.00| 10,00 1,460,750.00| 0.0 0.00
4. | Alat Test Asam Urat 243,300.,00 Unit 0,00 0.00 1.00 243,300.00 1.00 243,300.00|  0.00 0.00
5 Alat Test Cilukosa 146,000,010 Unit 0,00 0,00 1.00 146,000,00 1.00 146,000.00 0.00 0,00
6. | Alat Test Kolesterol 243,300.00 | Unit 0.00 0.00] 100 24330000  1.00 243,300.00]  0.00 0.00
g | Alat Ukur Tinggi 6500000  Buah 0.00 0.00 2.00 130,000.00 2.00 130,000.00|  0.00 0,00
Balita
8, Q"“‘""'l‘c'“‘f"'c’ ol 6,500.00|  Kotak 0.00 0.00[ 8200 §33,000.00|  82.00 533,000.00|  0.00 0.00
9. ﬁlf “‘,"'l‘( ' '}”k'“" a6 7,000.00 | Kotak 0.00 0.00[  20.00 140,000.00|  20.00 140,000.00|  0.00 0,00
alapics
0 ;‘l’:l‘;:“ ,[;”"‘U' e 20,700.00|  Kolak 0,00 0.00[  12.00 248,400.00|  12.00 248,400.00| 0,00 0.00
i |8 :;;:(u’ ; exter (lof ( 6,800.00|  Kotak 0.00 0.00] 4000 272,000.00|  40.00 272,000.00|  0.00 0.00
alaplies
2, ;.‘[“;‘:‘ ’j““ tar it / 20,100.00| Kotk 0.00 0.00[  14.00 281,400.00|  14.00 281,400.00|  0.00 0.00
o LpIes
e ;""""' ( [ 20,000.00  Kotak 0.00 0.00|  3.00 60,000.00(  3.00 60,000.00|  0.00 0.00
Stapley
14, | Asbuk Rokok | 6600000 Buah 0.00 0.00{ 2000 1,320,000.00] 2000 1,320,000.00|  0.00 0.00

e
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: : : ARUS BARANG TAHUN 2022
NOU | NAMA BARANG HARGA ey SALDO AWAL s p —1
SATUAN SATUAN MASUK KELUAR SALDO AKHIR
g
. JUMLAR R, JUML AR R, JUMLAN RP. auomanl e
Baban bakal pakatan
, 13 | dinas pegawar pluy ! Sto
Yoo e $h000001 - Se 0.00 000 1600 10.880,00000) 16,00 10,880,000.00| 0.0 0.00
& ‘W i 2,000.00 Pes 0.00 000  1a0.00 980.000.00] 140,00 080,000.00] 0.0 0
7. | Ballpowt 7400 Poy 0.00 0.00 76.00 562,400.00 70.00 562,400,00 0.00 .00
| Ballpous | 4.200.00 Pes 0.00 0.00 300 12,600.00 3.00 12,60000] 0,00 0.00
12| Ballpomt | 7.200.00 Pes 0.00 0.00 22.00 158.400.00 22,00 15840000  0.00 0.00
2 | Balipoint 4.500.00 Pos 0.00 000  1ss.00 097,500.00] 15500 (97,50000] 0,00 0.00
20 | Ballpon ‘ 17,500.00 Pos 0.00 0.00 3500 612.500.00 1500 01250000 000 0.00
22 | Balipoint Unibal | 25.500.00 Buah 0.00 0.00 10.00 255.00000f 1000 235,00000] Q.00 0.00
3. ff""“'"‘ Unibal . 34,000,00 Ruah 0.00 0.00 50,00 1,700,000.00 50.00 170000000 0.00 0.0
M. | Bantalan Swepel | 13.500.00 Buah 0.00 0.00 100 40,500.00 3.00 4050000 000 0.00
: |
| Bolanja Raban | < in
G Batlk Kot | 350,000.00 Pos 0.00 000 300 10.850,000.00] 3100 10,850,00000]  0.00 0.00
+ | Belanja Makavan dan | A& 000 S ) ) 300.0 S00,00¢ s ) |
35 B Freet i ™ 00000 Kotk 0.0¢ ¢ tm\ 300,00 10,500,000.00f 300,00 10,500,000.00] 0,00 000
v [BelamaMakanandan | oom00] Kot 0.00 000[ 190,00 7,000,00000{ 190,00 7,000,00000| 0,00 oM
Minuman Rapat i
2g, | Bolamia Makanan dan 4000000] Kotk 0.00 000] 91000 10,400,00000] 910,00 16,400,00000{  0.00 0.00
Minuman Rapat |
20 | Bola Lampu 14 Wart | 32.50000]  Buah 0.00 000 10.00 28,00000] 1000 ws0000]  oo0 0.00
30 [Bolalampu ISWat | 3000000 Buah 0.00 000 2000 120000000 2000 22000000|  0.00 0o
3 | BukuAgeads Surat | g 0.00
3 2730000 Ruah 0.00 0.00 4.00 109,200,00 4.00 10020000 000 ;
3 I K eluar Masuk
32. | Beke Bxspedici 2450000 Buah 0.00 000 3000 215,00000{ 3000 nso0000) 000 00’
33 | Buku Tamu 76,300.00 Buah 0.00 0.00 1.00 70,300.00| 1.00 : 70,0000 0 Q00
38 M Tulis 8,600.00 Buah 0.00 O\Ql? 42.00 36{1290‘00 t&.ﬂbv 7 3@1,@&@. | BW ;i & S

” P A ——— P S e, 7t 5 S T .ty - e v e
1 O e s i g ade - PR o ————— T s e et .
-« st B . -
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ARUS BARANG TAHUN 2002
NOL | NAMIA BARANG HARGA BATUAN SALDO AWAL SALIO AKHIR
SATUAN MASUK KILUAR
; , , | TUMI AT e JUMIE AN e JUMEAN i umean| e
" Catran Disindekian fsi - :
‘ § Litet ’ <M, 000.00 Jerigen 0,00 0,00 24 00 4 800,000 00 21400 AH00,000.00 [ 0.00 0,00
g | Ctran Pembersih . o 2
j Lantai Knrhaol 1 $800.00 ool 0,00 0.00 19 00 405,000 00 15.00 405 000,00 0.00 (.00
JH ,,,‘f'"‘f'“‘ Penvuct Piving 19.500.00 [ Per Bungkus £ () 0.00 1500 202 500.00 15,00 _;-u;',-mn‘mn' 000 | s (ﬁb,lftllv
39, | Curtridge Priner o | 035,300.00|  Buah 0.00 0,00 1.00 2,541,200.00 4.00 2,541,200,00] 0,00 0,00
I _"_‘L_ ‘:f}'jl"}!k‘ "_'“"!'{7 " b 1-?5.{)"}' 00 [unh 0.00 0.00 6.00 ,',uim,mm 00| 6.00 xnm,(um.l)(f 000 0,00
0_‘_1 '___(._"L‘ — - 413,00000 Fuah 0.00 0.00 5.00 1,064,000.00 5.00 1,065,000.00  0.00 0.0
4. | Ceral R s e 213,400,00 Buah 0.00 0.00 ) 00 426,800.00 2.00 42680000 0.00 0,00
1 Cetk Dokumen 240.000.0¢ - PN Pt ) e B " By ' ' R T ;
* | DPA-SRPD 240,000,00 semplas 0.00 0.00 8.00 1,920,000.00 8.00 1,920,000.00|  0.00 0.00
Cletak Doku Sl St —_7_,\—- - NORPIRE B N T s i e DY ISR R T A
44 n?’ A.l‘~.S(‘K‘I‘[l‘;“ 275,000.00 | Eksemplar 0.00 0.00 8.00 2,200,000.00 8,00 2,200,000.00]  0.00 0.00
45, : 5::::: Dakumen 190.000.00 | Eksemplar 0.00 0.00 1.00 570,000.00 .00 §70,000.00| 0,00 0,00
6. S\;t;ﬁ)n"k“m"“ REA 240,000.00 | Eksemplar 0.00 0.00 8.00 1,920,000,00 8.00 1,920,000.00| 0,00 0,00
7. | Sk Dolumen RKA 275,000.00 |  Eksemplar 0.00 0.00 8.00 2,200,000,00 8.00 2,200,000.00| 0,00 0,00
Perubahan APBD
48, | Cetak Dokumen SOP 435,000.00 | Eksemplar 0.00 0.00 3.00 1,305,000.00 3.00 1,305,000.00|  0.00 0.00
4. | Coak Dakumen 295,000.00 | Eksemplar 0.00 0.00 6.00 1,770,000.00 6.00 1,770,000.00| 000 0,00
1 SPP/SPM
g b o 33,600.00|  Buah 0.00 000| 400 134,400.00| 400 134,40000|  0.00 0.00
Bertutup
| 51 [Fiing Gantung 6.500.00|  Buah 0.00 0.00]  20.00 130,00000  20.00 130,000.00|  0.00 0.00
| 52 |Fotwcopy 350.00|  Lembar 0.00 000 6.000.00 2,100,000.00|  6,000.00 2,100,00000| 0,00 0.00
[ 53. |Fotocopy [ 300.00| Lembar 0.00 0.00] 19312.00 5,793,600.00  19,312.00 5.793,600.00| 0,00 0.00
g e | 35000  Lembar 0.00 000 22,000.00 7,700,000.00|  22,000.00 7.700,000.00  0.00 0.00
55. |Gayung [ 20,000.00|  Buah 0.00 0.00| 10,00 200,000.00|  10.00 200,000.00|  0.00 0.00
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NO. | NAMA BARANG HARGA SATD SALDO AWAL bt SALDO AKHIK
SATUAN AN MASUK KELUAR
5w T J UJ(:I:AH RP. JUMLAH RP. JUMLAH ”p, JUMLAH| RP, j}
e = — 0, 0 0.00 5.00 2,500,000.00 5.00 2,500,000.,00 o,rp 0.9 |
-700. .00 0.00 2.00 661,400.00 2,00 661,400.00] 000 090
58. |Hand Wash 25.000.00 |  Botol 0.00 0.00[ 13,00 325000.00| 13,00 32500000  0.00 0.0 |
59. |Handsanitazer 500 ml 158.800.00 botol 0.00 0.00 16.00 2,540.800,00 16,00 2,540,800.00| 000 0.50
60. |Hazmat 150.000.00 Buzh 0.00 0.00 5.00 750,000,00 5.00 750,000.00| .00 0,90
61. | Hekter (Staples) , 59.550.00 Buzh 0.00 0.00 2.00 119,100,00 2.00 11910000 0.00 0.50
62. | Hekter (Staples) 1 29.900.00 Buzh 0.00 0.00 25.00 747,500.00 25.00 74750000  0.00 0.0
63. |Hekeer (Stzples) { 29.500.00 Buzh 0.00 0.00 10.00 295.,000.00 10.00 295,000.00| 0.00 (.96
64. | Heker (Staples) 59.600.00 Buah 0.00 0.00 13.00 774.200.00 13.00 77480000 0.00 .80
65. | Hekuer (Staples) 61.300.00 Buzh 0.00 0.00 6.00 367.200.00 6.00 367,800.00| 0.00 0.50
66. |Hekter {Staples) ‘ 29.000.00 Buzh 0.00 0.00 5.00 145,000.00 5.00 14500000  0.00 0.0
67. |Hekeer (Staples) 30.500.00 Buzh 0.00 0.00 5.00 152.500.00 5.00 152,500.00| 0.00 0,99
68 | IsolasiLakben 9.000.00 Buzh 0.00 0.00] 3000 270,000.00|  30.00 270,00000|  0.00 0.0
@ 396.200.00 Buzh 0.00 0.00 5.00 1,981,000.00 5.00 1,981,00000| 000 080
Raimcoas
e 3650000 M 0.00 000 5000 1,825,000.00| 5000 1,825.00000|  0.00 0.90
71. |KaimPdd 41.000.00 Buzh 0.00 0.00 10.00 410,000.00 10.00 41000000 000 08
72 |KamPd £0.200.00 Buzh 0.00 0.00 3.00 120,600.00 3.00 12060000 0.00 00
| B |Kemsome 36.500.00 Buzh 0.00 0.00 15.00 547,500.00 15.00 54750000 0.00 ]
| % |KamsHVSAS 64.500.00 Rz 0.00 000| 2300 1,806,000.00|  28.00 1,80600000| 0.00 00
Y:S Ko HVS Folio §7.000.00 Riz 0.00 0.00 15.00 1,005,000.00 15.00 100500000 ©0.00 .80
| s |KewsHVSFolio 70 6770000 Rim 0.00 000 200 135.40000| 200 13540000| Q.00 080
| o, |KesmsHVS Folio 70 Sainsl w5 0.00 000| 4000 2784,00000)  39.00 271440000| 100 | 69,600.00
|
| 5 |KewmHVSFabo7 sao00e| Rim 0.00 0o0| 700 300000 700 433,00000] 000 0.0
e T B ERANE W o st —. —
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| | ARUS BARANG TAHUN 2022
| NO. | NaMA BARANG HARGA SATGAN SALDO AWAL SALDO AKHIR |
| i SATUAN A MASUK KELUAR ;
| : ol
{ JUMLAH RP. JUMLAH RP. JUMLAH RP. JUMLAH,  RP. |
| - 1 Map Biasa (Stopmap) A ]
{ © |Fobo 1.400.00 Pcs 0.00 0.00| 250,00 350.000.00f  250.00 35000000 0.00 090
22.500.00 Pcs 0.00 0.00 150.00 3,375.000.00 150.00 337500000 0.00 050
27.000.00 ' Pcs 0.00 0.00 29.00 783,000.00 29.00 783.000.00| 000 280
;
26.000.00 ! Pes 0.00 0.00 3.00 78.000.00 3.00 7800000 000 0.80
|
27.200.00 | Pes 0.00 0.00 27.00 734.400.00 27.00 73440000 o000 | a,mJ
,‘ ‘ :
27.000.00 Pcs 0.00 0.00 20.00 540,000.00 20.00 540,00000| 000 00
|
10.000.00 | Pcs 0.00 000 500.00 5,000.000.00|  500.00 5,000,00000| 0.00 0.50
185.300.00 Kotak 0.00 0.00 25.00 4,632.500.00 25.00 463250000, 000 0.80
32.000.00 Kowuk 0.00 0.00 14.00 448.000.00 14.00 448.000.00| 000 0.80
10,000.00 Pes 0.00 000 366.00 5,660.000.00|  566.00 566000000 000 0.00
500,000.0C Unit 0.00 0.00 10.00 5,000,000.00 10.00 500000000 000 080
20.000.00 | Per Bungkus 0.00 000| 1.663.00 33,260,000.00| 1.663.00 3326000000 000 o )
25.000.00 | Per Bungkus 0.00 0.00 152.00 3,800,000.00 152.00 3.800.00000| 000 0%
396.700.00 Buzh 0.00 0.00 7.00 2,776.900.00 7.00 2,776,50000| 000 oY ]
o 4 385.000.0C 5= 0.00 0.00 24.00 $,240.,000.00 24.00 9.24000000| 000 oM
o Pa:au:Saam Ls - -
114 | = 350 000,00 0.00 0.00 21.00 7,350,000.00 21.00 7,350,000 i
i SEPRESOIGT 350.000.00 Pcs 350, 5000000 000 080
2 YPmSGm =
s | E 304 200.00 Buzh 0.00 0.00 11.00 3,346,200.00 11.00 334620000 000 ]
gl T
Ch s S 450.000.00 Seel 0.00 0.00 15.00 6,750.000.00 15.00 675000000 000 0.8
% Nasia
g7 | Palazs Tamm Plas £30.000.0C Stell 0.00 000| 2000 1300000000 2000 1300000000 000 000
T jUpak ok

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

NO. | NAMA BARANG :{\}?G-\ SATHAN SALDO AWAL A}_ws il - SALDO AKHIR
SATUAN MASUK KELUAR
e JUMLAH RP, JUMLAH RP. JUMLAH RP. JUMLAH| Re.
2 Fsisian Training 350.000.00 Stel 0.00 0.00[  47.00 16,450,00000|  47.00 16.450,000.00| 0.00 0.80
Pembengunan
Pipanis.'si
i I':“‘oi‘::g‘m; 165,000.000.00 Unit 0.00 0.00 1.00 165,000,000.00 1.00 165,000,000.00| 0.00 0.00
Pembangunan Rabar
120, m l;\;;:urahan 117,959.500.00 Unit 0.00 0.00 1.00 117,959,500.00 1.00 117.959.500.00| 0.00 080
2n ma;m 20,000.000.00 Set 0.00 0.00 1.00 20,000.000.00 1.00 20,000.000.00| 0.00 080
122. | Penghapus Pensil 2B 3,000.00 Pcs 0.00 0.00| 3000 90.000.00| 3000 9000000 0.00 0.80
123. | Pengharum Ruangan 11300000  Buzh 0.00 0.00 8.00 904.000.00 8.00 904,000.00| 0.0 050
124, | Pensil Hitam 2B 5,200.00 Pes 0.00 000 1600 83,20000] 16.00 8320000 000 080
125. | Piring 350,00000|  Lusin 0.00 0.00 5.00 1,750.000.00 5.00 1,75000000| 000 0.80
126 | Piring Kecil 95.00000| Lusin 0.00 0.00 5.00 475,000.00 5.00 47500000 0.00 0.0
127. | Saklar Ganda 6150000  Buah 0.00 000 2000 1,230,00000|  20.00 123000000 000 086
128. | Sapu ljuk 27,000.00|  Buzh 0.00 0.00 7.00 189.000.00 7.00 189,00000| 0.00 0.8
129. | Sapu Lidi 800000  Buzh 0.00 000 3000 24000000,  30.00 24000000 000 G 8o
130. | Sapu Plastik 53,700.00|  Buah 0.00 0.00 3.00 161,100.00 3.00 161,10000| ©6.00 om0
131. | Sanusg Tangan 10,000.00|  Buzh 0.00 0.00 9.00 90,000.00 9.00 90,00000| 000 580
| 132. | Sepats Boot 21130000 |  Pasang 0.00 000  10.00 2113,00000)  10.00 2,113.00000| 600 080
L 133, | Sepatu Otabraga 25000000 |  Pasang 0.00 000 1100 2,750,000.00)  11.00 2.750,00000] 000 W
{ iy, JRerekap Sampal 37500.00|  Bush 0.00 000  10.00 37500000  10.00 37500000 .00 s
Bergapany .f
135, | Sikat WC ' 4400000|  Buzh 0.00 0.00| 1000 44000000 1000 44000000 006 i
136, | Smack | 5.000.00 | Per Bungkus 0.00 000 93000 465000000 930,00 465000000 000 ™
" g sy T 1500090| Kotk 0.00 000] 32000 480000000 320,00 480000006| 000 o
138, | Snack Kegiaan L 1500000 Kotk 0.0 000|  510.00 7,650000.00| 510,00 7.650,000.06] 000 ™
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| AT BARANG TARUN 2022 ;
NO | NAMA BARANG ! :'\\":.‘\; SATUAN SANDE |\m.s'lTll:w —— i;ﬁlm_ucf e : M"D(Ms"'_"jw
S » JUMLAR e JUMLAT e JUMLAH 1w, JUMLAR e
L0 [k kel 1300000 | Ovang/ Kali | 000 | 000| 55000 | B250,00000] 350,00 TH230,00000] 000 0,00
0 sk .‘:‘i’*L“i‘LA_m_ T00000|  Rewk | oo 000 130.00 1210,000.00] 130,00 2.210,00000] 0,00 0,00/
W Nnack Raput % -_—l".m\n.nn “Kotak 0.00 0.00 300,00 §,500,000.00 500,00 §,500,000.00|  0.00 000
142 | Snack Rapat 13,000.00 Kotak 0.00 0,00 1,230.00 18,450,000,00  1,230,00 18,450,000,00|  0.00 0,00
143. | Spanduk 4000000 Meter 0.00 0.00| 8800 152000000  88.00 1.520,00000| 000 0.00
144, | Spanduk | 42.00000]  Meter 0.00 0.00]  s8.00 2436,00000]  58.00 2.436,000.00]  0.00 0.00
145. | Spanduk 1 41.00000]  Meter 0.00 000 9000 3,690.00000]  90.00 3.690,000.00]  0.00 0.00
146. | Spanduk | 43.10000]  Meter 0.00 0.00]  90.00 1,879.00000]  90.00 3.879,000.00] 0.00 0.00
147. | Spidel White Board | 10,000.00 Pos 0.00 000  40.00 400.000.00]  40.00 400,000.00|  0.00 0.00
148 | Stabilo l 11.000.00 Pos 0.00 0.00]  70.00 770,000.00]  70.00 770,000.00|  0.00 0.0/
149 |StckAsamUmt | 138,600.00] Kotak 0.00 000 100 138.60000]  1.00 138,60000| ©0.00 0.0
150. | Stick Gula Darah 163.900.00| Kotak 0.00 0.00]  12.00 1,966.800.00]  12.00 1,966,800.00] 0.00 0.00
151. |Stick Kolesterol | 253200.00|  Kotak 0.00 000 1200 3,038.40000|  12.00 3.038.400.00] 0.00 0.00
152. | Tempat Sampah | 53,00000]  Buah 0.00 000  10.00 530,00000]  10.00 530,00000] 0.00 090
153. | Temsimeter Manual 379.40000] Buzh 0.00 000o| 200 758.20000]  2.00 752,800.00]  0.00 0.90
154 | Teraeak 1500000000]  Unit 0.00 000 200 30,000,00000]  2.00 30,000,000.00] .00 .60
155 | Tambangan Digital 213540000  Unit 0.00 000] 200 427080000] 200 427080000] 000 080
156. 7&‘;‘;‘:‘; 21180000|  Botol 0.00 000| 1200 2,541.60000]  12.00 254160000 000 080
157, i;:;:;ﬂ;;:f 21100096  Botol 0.00 000 100 20000000  1.00 21100000 000 ™
158, | Tiota Primter 12000000  Botod 0.00 000 1500 1,80000000] 1300 1560000001 200 | 24000080
159 | Tisa Prasser Canon 11360000  Budb 0.00 010 5.00 565000 .10 5.00 56500000 000 ™
o elimsistingl  asme] Lns 090 0m| 100 0000000| 1000 41000000 090 o
461 | Tnts Siempes T weew|  Bool o o 2w im0 20 1 2800050] 060 o
R T 4] B ) om| 5w W0 500 W96| 8 ™
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, ; ok HARGA SALDO AWAL AsRARA G o SALDO AKHIR \
NO. NAMA BARANG SATUAN SATUAN MASUK KELUAR \
JUMLAH RP. JUMLAH RP. JUMLAH RP. |JumLan| re. |
(163, | Tinta Stempel | 4100000  Botol 0.00 0.00 3.00 123,000.00 3.00 123,000.00|  0.00 \ 000
164, | Tinta Stempel ‘ 41.300.00 Botol 0.00 0.00 12,00 495.600.00 12.00 495,600.00\ 0.00 \ 0 cm\
165, | Tissue 18,300.00 Kotak 0.00 0.00 10.00 1%3,000.00 10.00 183,000.00 \ 0.00 \ 0. B(
TPT dan Rabat beton \ \
166. | Gunungtua | 100,000.000,00 Unit 0.00 0.00 1.00 100,000,000.00 1.00 100,000,000.00 0.00
Pandapotan
167. ll‘nfd’l:f:::;‘(“‘ 114,918,950.00|  Unit 0.00 0.00 1.00 114,918,950.00 1.00 114,918,950.00\ 0.00 \ 0, 00}
168, | Trigonal Paper Clips 7,000.00|  Kotak 0.00 0.00]  50.00 350,000.00|  50.00 350,000.00|  0.00 \ 0. no\
169. Ig‘;{:{;d iiiathanzan 816,700.00|  Unit 0.00 0.00|  3.00 2450,100.00]  3.00 2,450,100.00\ 0.00 o,no\
170. | Tutup Alas Gelas 11020000  Lusin 0.00 0.00 2.00 220.400.00 2.00 220,400.00|  0.00 0.00
171. | Vitamin 900,000.00 Set 0.00 0.00 2.00 1,800,000.00 2.00 1,800,000.00|  0.00 0.00
172. | Wirelles 1,758,100.00|  Buah 0.00 0.00 3.00 5,274,300.00 3.00 5,274300.00| 0.0 \ 0.00
JUMLAH TOTAL 0.00 0.00| 63,587.00 |1,085479,700.00| 63,582.00 |1,085,032,100.00| 5.00 | 447,600.00 \

KECAMATA

e Mcngcwhun

OLE | 4Y

Sipagimbar, 31 Desember 2022
Pengurus Barang

ALTMUNTHE
NIP. 19710301 200906 1 005
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